
 

 

Zarządzenie Nr 355/2021 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 
 z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie odwołania otwartego konkursu ofert na zadanie z zakresu pomocy społecznej: 

prowadzenie ośrodka wsparcia - Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób dorosłych. 

 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz.1876 ze. zm.), w związku art. 11 – 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1057ze zm.)  

 

Prezydent Miasta Tczewa 

 

zarządza, co następuje: 
                  

§ 1. 

 

1. Odwołuje się otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 r. zadania z zakresu pomocy społecznej: 

prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób dorosłych z zaburzeniami 

psychicznymi i upośledzonych umysłowo ogłoszonego Zarządzeniem Nr 309/2021 Prezydenta 

Miasta Tczewa z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zadanie 

z zakresu pomocy społecznej: prowadzenie ośrodka wsparcia - Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla osób dorosłych. 

 

2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w ust.1, jest punkt 6 rozdziału I Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 309/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na zadanie z zakresu pomocy społecznej: prowadzenie ośrodka wsparcia 

- Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób dorosłych. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tczewie. 
 

                        

§ 3. 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      

 

Prezydent Miasta  

 

         Mirosław Pobłocki 

 


